
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: UL západ st.1 Datum: 18. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

23OPR537
č. 162 -  Ústí nad Labem - západ - Oprava betonového vjezdu

272 113,19

Sazba daně Základ daně Výše daně
272 113,19 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 272 113,19

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23OPR537

Stavba:

Místo: UL západ st.1 Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0023OPR537 č. 162 -  Ústí nad Labem - západ - Oprava 
betonového vjezdu

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č. 162 -  Ústí nad Labem - západ - Oprava betonového vjezdu

18. 9. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo: UL západ st.1 18. 9. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č. 162 -  Ústí nad Labem - západ - Oprava betonového vjezdu

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: UL západ st.1 18. 9. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č. 162 -  Ústí nad Labem - západ - Oprava betonového vjezdu

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: UL západ st.1 18. 9. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111111101 Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 30,000 0,00

PP Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně

2 K 113107121 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm ručně m2 47,800 0,00

PP Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně

3 K 181911102 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 se zhutněním ručně m2 25,800 0,00 CS ÚRS 2023 02

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181911102

D 5 Komunikace pozemní 0,00
4 K 564731101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 22,000 0,00

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 
tl 100 mm

5 K 564761101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 25,800 0,00

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 
tl 200 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

6 K 631311136 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 9,600 0,00

PP Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 25/30

7 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení povrchu m3 9,600 0,00

PP Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu

8 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 9,600 0,00

PP Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní 
vrstvy před vložením výztuže

9 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění v podlahách rýh a hran zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101

10 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění v podlahách rýh a hran odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102

11 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,551 0,00
PP Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
12 K 919731112 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu 

tl do 150 mm m 18,500 0,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části 
komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731112

13 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 9,600 0,00

PP Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2

14 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 9,600 0,00

PP Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se 
svařovanou sítí tl přes 100 mm

15 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm m 18,500 0,00

PP Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm

D 997 Přesun sutě 0,00

16 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 29,349 0,00

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s omezením mechanizace

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 440,235 0,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

VV 29,349*15 'Přepočtené koeficientem množství 440,235

18 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 29,349 0,00

č. 162 -  Ústí nad Labem - západ - Oprava betonového vjezdu

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

19 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 29,524 0,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013602

D 998 Přesun hmot 0,00
20 K 998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 

zvětšený přesun do 500 m t 39,002 0,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011014

21 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m t 39,002 0,00

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
22 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 5,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
23 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

PP Zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
24 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

PP Inženýrská činnost

D VRN6 Územní vlivy 0,00
25 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

PP Územní vlivy

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
26 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště % 3,000 0,00

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
27 K 070001000 Provozní vlivy % 1,500 0,00

PP Provozní vlivy

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
28 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

PP Ostatní náklady 

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4047759

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f67ddfe2-ac14-4189-92d4-db8ac23148d2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2023 08:24:01


		2023-10-18T06:24:40+0000




